
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1246,Nr-3872003-w-sprawie-przekazania-obslugi-
finansowo-ksiegowej-rodzinnych-domow-dz.html
03.05.2024, 06:10

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 387/2003 w sprawie: przekazania obsługi
finansowo-księgowej rodzinnych domów dziecka
do Ośrodka Adopcyjno - Opiekuńczego w
Radomiu.

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 387/2003

 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

 

z dnia 19 grudnia 2003r.

 



 

 

w sprawie: przekazania obsługi finansowo-księgowej rodzinnych domów dziecka do
Ośrodka Adopcyjno - Opiekuńczego w Radomiu.

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 33n ust. 1a
ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 1998 r.
Nr. 64, poz. 414 z później. zmian.), zarządzam:

 

 

 

§ 1

 

 

 

Od dnia 1 stycznia 2004 roku zlecam do realizacji Ośrodkowi Adopcyjno - Opiekuńczemu w
Radomiu przy ul. Limanowskiego 134 zadania z zakresu obsługi finansowo - księgowej



rodzinnych domów dziecka będących jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta
Radomia.

 

 

 

§ 2

 

 

 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Adopcyjno - Opiekuńczego w
Radomiu.

 

 

 

§ 3

 

 

 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia
2004 roku

 

 

 

 

Pliki do pobrania
387.doc
ZARZĄDZENIE NR 387/2003 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 19 grudnia 2003r. w sprawie:
przekazania obsługi finansowo-księgowej rodzinnych domów dziecka do Ośrodka Adopcyjno –
Opiekuńczego w Radomiu.
doc, 20 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

Nr 1647/2011 w sprawie zapewnienia przez Placówkę Opiekuńczo –
Wychowawczą „Słoneczny Dom” w Radomiu obsługi finansowo – księgowej
placówek opiekuńczo – wychowawczych typu rodzinnego będących
jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta Radomia.

Metadane

Data publikacji : 19.12.2003
Data modyfikacji : 09.12.2011
Obowiązuje od : 19.12.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

https://bip.radom.pl/download/69/1882/387.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1246,dok.html


Beata Stępień

Osoba modyfikująca informację:
Magdalena Majcher

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

